ПРОТОКОЛ № 36
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
м. Кременчук                                                                18 листопада  2021 року

                                                                                         
мала зала № 1

       




   
             09.49 год. 
(після  розгляду питання №6 порядку денного пленарного засідання ІХ сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIIІ скликання) 
Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  заступник голови комісії

3. Петренко Інна Анатоліївна – член комісії 
4. Сергієнко Тетяна Павлівна – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

2. Штефан Ігор Олександрович – секретар комісії
3. Шварцман Ігор Матвійович – член комісії

Присутні на комісії:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Неіленко Т.Г. - заступник  міського голови – Директор Департаменту         фінансів
3. Карпенко Н.В. – директор департаменту забезпечення діяльності ради
Порядок денний:

1.  Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії

1. СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:
1.1. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік.
Неіленко Т.Г. – заступник  міського голови – Директор Департаменту  фінансів
Мельникова Н.Є. –  начальник управління бухгалтерського обліку та 

    звітності – головний бухгалтер 
  
    (в режимі відеоконференції)

Плескун О.В. – голова комісії


Зауважив, що питання розглядається вдруге (попередній розгляд питання – див. протокол № 34 засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIIІ скликання від 11.11.2021).
Наголосив, що 11.11.2021 при обговоренні питання перерозподілу бюджетних асигнувань на виплату КГП «Союзрембуд» заробітної плати з нарахуваннями було запропоновано підготувати проєкт рішення на розгляд сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області як перерозподіл коштів у вигляді «поворотної фінансової допомоги», а не як запропонований до розгляду проєкт рішення виконавчого комітету у вигляді перерозподілу коштів «на умовах повернення до 01.11.2022».
        Обгрунтував свою точку зору.
Неіленко Т.Г. – заступник  міського  голови – Директор Департаменту  фінансів
Надала пояснення та відповіла на запитання присутніх.
Плескун О.В. – голова комісії

Запропонував розглянути питання про перерозподіл коштів 
КГП «Союзрембуд» на виплату заробітної плати з нарахуваннями «на умовах поворотної фінансової допомоги» як окреме питання - проєкт рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

     


(питання на голосування не ставилось)
1.2. Про перерозподіл планових показників за доходами загального фонду, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік.

Неіленко Т.Г. – заступник  міського голови – Директор Департаменту  фінансів

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.   
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)






 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік.

Неіленко Т.Г. – заступник   міського голови – Директор Департаменту    фінансів
Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення.
Плескун О.В. – голова комісії

Поставив низку запитань щодо загальної суми коштів, а також планових і  фактичних сум коштів, витрачених на реконструкцію приймального відділення КНМП «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька». 

Уточнив суми планових, фактичних показників бюджетних коштів на здійснення фінансового-господарської діяльності КП «Міськсвітло» у 2021 році та коштів від здійснення комерційної діяльності комунального підприємства.


Висловив пропозицію:
-  Департаменту фінансів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області на розгляд пленарного засідання ІХ сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIII скликання підготувати та надати письмову інформацію про планові,   фактичні показники   бюджетних  коштів, спрямовані на:

-  заходи із реконструкції КНМП «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька», а також про кошти, необхідні для остаточного завершення реконструкції приймального відділення лікарні;

- 
здійснення фінансового-господарської діяльності КП «Міськсвітло» у 2021 році, в т.ч. показники від здійснення комерційної діяльності комунального підприємства.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету з урахуванням пропозиції комісії.    
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)






 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає

Голова комісії 






Олександр ПЛЕСКУН
